TT!  CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAA

; PREFEITIIRA

ITAPAJE
OUPOSBMCORME PER1401:08 SMOOPIES 00 =CPO rf ftWlf

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE  'TAP*

ATO DE CONCESSÃO DE APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA

ATO N2  32/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE ITAPAA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

que consta do Processo n2  17/2024.

RESOLVE CONCEDER a MARIA ELNIR MAGALHÃES DE LIRA, CPF: 833.909.013-53,

ocupante do cargo de PROFESSORA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, classe  III,  Referência 03, matricula

nQ. 00279-2, regime 40 horas de atividades semanais, lotada na Secretaria de Educação de Itapajé,

APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA, com proventos calculados nos termos do  art.  56 incisos, I, II,  III,

IV, V, §12  e §2, item 1, §3, item 1, da Lei Municipal n2  2.190/2022, abaixo discriminados:

Salário Base: R$ 6.129,56 (seis mil, cento e vinte e nove mil reais e cinquenta e seis centavos)
Adicional por tempo de serviço (27%): R$ 1.654,98 (mil seiscentos e cinquenta e quatro reais
e noventa e oito centavos)

Valor do Beneficio: R$ 7.784,54 (sete mil, setecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e
quatro centavos)

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Itapajé, 30 de Outubro de 2024.

or4ig aL - -
-MARIA G}1RE'FE  BARRoSa MAGAL ES C TANO

Prefeita Municipal

Nictri krc cr bcoL.01  ono.  e_.c*ile.
MARILANE BARBOSA LIMA COSTA

Diretora Presidente da CAPESI

Pca Vicente Porfirio Sampaio, 1900 - Centro - Itapajé/CE
CEP 62.600-000 - CNPJ: 63.393.938/0001-39

FONE: 3346-1008

!t!

PRI I 1 !TURA IV

ITAPAJE

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAA

CAUMAKORMItt WADCZENOWS 0011.111.7110E

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A DIRETORA EXECUTIVA DA CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITAPAJt - CAPESI, no uso de suas atribuições, e de acordo com o que dispõe o  art.
37 da Constituição Federal.

Pelo presente Edital de Publicação, por afixação no átrio de Prefeitura Municipal de Itapajé - CE e na
sede da CAPESI vem, a tornar público o Ato de Concessão de Aposentadoria Voluntária n° 32/2024,
de interesse de MARIA ELNIR MAGALHÃES DE LIRA, CPF: 833.909.013-53, ocupante do cargo
de PROFESSORA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, classe  III,  Referência 03, matrfcula n°. 000279-2, regime
40 horas de atividades semanais, lotada na Secretaria de Educação de Itapajé, APOSENTADORIA
VOLUNTÁRIA, lotada na Secretaria de Educação de Itapajé, com proventos mensal, no valor de R$
7.784,54 (sete mil, setecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos).

Paço da Prefeitura Municipal de Itapajé, 30 de Outubro de 2024.

i\-
r
14x.ri ciru— 64: LI (Incl. (1/4 r)

ARILANE BARBOSA LIMA COSTA

Diretora Presidente da CAPESI

Pça Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — Itapajé/CE
CEP 62.600-000 — CNPJ: 63.393.938/0001-39

FONE WhatsApp (85) 99158.1306 —  E-mail:  capesi2@outlook.com

	Page 1
	Page 2